福建省安全生产监督管理局

公   告
2016年  第2号
根据《福建省人民政府安委会办公室关于印发福建省冶金有色建材机械轻工纺织烟草行业企业安全生产标准化建设提升工程三年行动实施方案的通知》（闽安委办〔2014〕59号）的规定，经省安全生产科学研究院考评，福建省青山纸业股份有限公司等4家企业为安全生产标准化二级企业，现予以核准公告，有效期自公告之日起3年。

附件：安全生产标准化二级企业名单（第十九批）
　　　　　　             福建省安全生产监督管理局

2016年6月1日
附件

安全生产标准化二级企业名单

（第十九批）

	序号
	企业名称
	行业

	1
	福建省青山纸业股份有限公司
	轻工（造纸）

	2
	福建长富乳品有限公司
	轻工（乳制品生产）

	3
	北车（泉州）轨道装备有限责任公司
	机械

	4
	长乐力恒锦纶科技有限公司
	纺织(纺织)

PAGE
- 2 -